
EXTRATO DE CONTRATO 

PROCESSO Nº: 250100001 

 

FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 24, INCISO II da Lei 8.666/93 

CONTRATANTE: CAMARA MUNICIPAL DE TOUROS 

CONTRATADO: MICHAEL ANGELO DA SILVA 07210944494 

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de produção de 
vinhetas e veiculação  de áudio em carro  de  som  com divulgações de  atos  oficiais, avisos,  
convocações  e informativos  da Câmara Municipal de Touros/RN,  onde a estimativa será de  
fevereiro a  dezembro do ano de 2023. 

VIGÊNCIA: 11 MESES 

VALOR TOTAL: R$ 17.525,00 (DEZESSETE MIL E QUINHENTOS E VINTE E CINCO REAIS) 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

PROJETO ATIVIDADE: 01 031 0011 2001 

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 

FONTE: 100 

TOUROS/RN, 03 de fevereiro de 2023. 

ASSINATURAS: 

 

CAMARA MUNICIPAL DE TOUROS - CONTRATANTE 

CPNJ nº 11.932.407/0001-73 

 

MICHAEL ANGELO DA SILVA 07210944494 - CONTRATADO 

CPNJ nº 40.728.582/0001-41 

 

PUBICADO NO MURAL DESTA CASA LEGISLATIVA 

TOUROS/RN, 03 de fevereiro de 2023. 

 

EDINEIDE M DOS SANTOS SILVA 

DIRETOR ADMINISTRATIVO 

  


